АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]  от 26.03.2020 года  № 10
  с. Зайцевка
О внесении адресообразующего
элемента планировочной структуры и
присвоения адресов земельным
участкам на территории
Зайцевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в элементы планировочной структуры Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области адресообразующий элемент-территория.

2.  Присвоить элементу планировочной структуры  «территория», расположенному в границах муниципального образования-Зайцевское сельское поселение Кантемировского муниципального района Воронежской области, вне границ населенных пунктов, следующее наименование: Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, территория №1.
3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:12:6200020:93, площадью 2506 кв. м., расположенному в кадастровом квартале 36:12:6200020, относящегося  к категории земель: «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», в границах земель с разрешенным  использованием :  для размещения и эксплуатации объектов железнодорожного транспорта, находящийся  вне границ населенных пунктов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области адрес:
Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, территория№1,1.
4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:12:6200020:91, площадью 66 кв. м., расположенному в кадастровом квартале 36:12:6200020, относящегося  к категории земель: «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения ,в границах земель с разрешенным  использованием:  для размещения железнодорожных путей и их конструктивных элементов, находящийся  вне границ населенных пунктов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области адрес:
Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, территория №1,2.
5. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:12:6200035:57, площадью 1927 кв. м., расположенному в кадастровом квартале 36:12:6200035, относящегося к категории земель: «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», в границах земель с разрешенным  использованием : для размещения железнодорожных путей и их конструктивных элементов, находящийся  вне границ населенных пунктов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области адрес:
Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение,территория№1,3.

6. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:12:6200019:30, площадью 2707 кв. м., расположенному в кадастровом квартале 36:12:6200019, относящегося к категории земель: «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», в границах земель с разрешенным  использованием : для размещения и эксплуатации объектов железнодорожного транспорта, находящийся  вне границ населенных пунктов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области адрес:
Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, территория№1,4.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Зайцевского сельского поселения  В.А.Сушко.

Глава Зайцевского сельского поселения                                        В.А. Сушко